



Årsmöteshandlingar



Svenska Pudelklubbens
Södra avdelning

Den 15 februari 2025

Dagordning årsmöte 15 februari 2025

1. Justering av röstlängd.
2. Val av ordförande för mötet.
3. Styrelsens anmälan om protokollförare vid mötet.
4. Val av två justerare som tillsammans med mötesordföranden ska justera protokollet.
De valda justerarna är dessutom rösträknare.
5. Beslut om närvaro- och yttranderätt förutom av avdelningens medlemmar.
6. Fråga om mötet blivit stadgeenligt utlyst.
7. Fastställande av dagordningen.
8. Styrelsens verksamhetsberättelse med balans- och resultaträkning samt revisorernas berättelse.
9. Fastställande av balans- och resultaträkning samt beslut om enligt dessa uppkommen vinst eller förlust.
10. Styrelsens rapport om de uppdrag föregående årsmöte givit till styrelsen.
11. Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen.
 - A. Beslut om styrelsens förslag till verksamhetsplan
 - B. Beslut om styrelsens förslag till rambudget
12. Val av ordförande, ordinarie ledamöter och suppleanter i styrelsen enligt § 7 samt beslut om suppleanternas tjänstgöringsordning.
13. Val av två revisorer och två revisorssuppleanter enligt § 8 i dessa stadgar.
14. Val av valberedning enligt § 9 i dessa stadgar.
15. Val av eller beslut om att uppdra åt styrelsen att välja ombud och suppleanter som företrädare för avdelningen vid SPK: s stämma.
16. Beslut om omedelbar justering av punkterna 12–15.
17. Övriga ärenden som av styrelsen hänskjutits till årsmötet eller som senast tre veckor före ordinarie årsmöte anmäls till styrelsen. Anmälan om sådant ärende ska vara skriftlig. Till ärendet ska styrelsen för behandling av årsmötet avge utlåtande och lämna förslag till beslut. Väcks vid ordinarie årsmöte förslag i ett ärende som inte inns medtaget under punkt 17 kan, om årsmötet så beslutar, ärendet tas upp till behandling men inte till beslut.

Svenska Pudelklubben Södra avdelningens verksamhetsberättelse för år 2024

Styrelsen för Svenska Pudelklubben Södra avdelning avger härmed följande redogörelse för verksamhetsåret 2024 .

Årsmötet

Årsmötet den 17 februari 2024 genomfördes i Equmeniakyrkan i Höör den 17 februari 2024. Vi samlades runt en fika och lite småprat en stund innan mötet började. När mötet öppnades var vi 24 röstberättigade deltagare. Till ordförande för mötet valdes Torbjörn Håkansson. Efter förhandlingarna som snabbt klarades av, uppmärksammades några av våra duktiga medlemmar och deras pudlar. Vi hade som brukligt rosetter, diplom och blommor att dela ut till några ekipage som tävlat framgångsrikt i flera olika hundsporter under 2023 och som visat fina resultat på Pudelklubben's olika listor. Andra hade lyckats föra sina pudlar till championat och hade fina Championrosetter att hämta. Förtjänsttecken delades ut till Kicki Nielsen Halifax kennel.

Våra avgående styrelsemedlemmar Aleksandar Petrovic, Jörgen Bach Thovtrup, Agneta Rahmberg var inte närvarande men ordförande Cecilia Hörnlund riktade ett stort tack för deras arbete i styrelsen.

Styrelsen

Styrelsen har under året haft följande sammansättning:

Ordförande Cecilia Hörnlund	(mandat till 2025)
Vice ordförande Kicki Nielsen	(mandat till 2025)
Sekreterare Kicki Nielsen	
Kassör Barbro Hagersten	(mandat till 2026)
Ledamot Nancy Andreassen	(mandat till 2026)
Ledamot Marie Öhberg	(mandat till 2025)
Ledamot Torgny Hedwall	(mandat till 2025)
Ledamot Alexis Malmkvist	(mandat till 2026)
Suppleant Michaela Angel	(mandat till 2026)
Suppleant Caroline Riveros	(mandat till 2026)

Alexis Malmkvist har inte deltagit i styrelsearbetet sedan juni. Nancy Andreassen avgick i augusti.

Firmatecknare

Firmatecknare har avdelningens ordförande Cecilia Hörnlund och kassören Barbro Hagersten varit.

Revisorer

Jonas Öhrn (mandat till 2025)
Sophie Alegrim (mandat till 2025)

Revisorsuppleanter

Sten Pettersson (mandat till 2025)
Ray Andersson (mandat till 2025)

Valberedning

Åsa Johansson sammankallande (mandat till 2025)
Boel Hagman (mandat till 2026)
Stina Fredlund (mandat till 2025)

Kommittéer

Sammankallande i respektive kommitté är ledamot i styrelsen. Kommittéerna med sin sammankallande kan rekrytera deltagare till gruppen som hjälper till vid enstaka tillfällen eller mer permanent. Kommittéerna har arbetat på uppdrag av styrelsen och har också tagit egna initiativ. I kommittéernas uppdrag ingår att samla medlemmar kring aktiviteter med fokus på de intresseområden som respektive kommitté ansvarar för och att på olika sätt tillsammans med styrelsen i övrigt värna om att medlemsantalet består och helst ökar. På våra promenader är även de som ännu inte är medlemmar välkomna. Om möjligt vill vi tillgodose medlemmarnas önskemål kring pälsvård/klippning/vardagsvård och att lyfta pudelns mångsidighet genom olika aktiviteter och BPH. Ett stort åtagande är att anordna officiella utställningar Under hösten tog styrelsen beslut om att slå samman kommittén för arbetande pudlar och medlems- och pudelvård. Kommittén har namnet Aktivitets kommittén.

Följande kommittéer har funnits under året och styrelsen har utsett sina ledamöter till följande funktioner i respektive kommitté:

Informationskommittén

Cecilia Hörnlund	sammankallande
Kicki Nielsen	fb och hemsida
Sara Lindgren	webadmin
Frida Nilsson	webadmin

Kommittén för arbetande pudlar:

Marie Öhberg	sammankallande
Sandra Windfelt	utanför styrelsen

Kommittén för medlemsvård och pudelvård:

Michaela Angel	
Caroline Riveros	
Torgny Hedvall	sammankallande

Avel och Uppfödarkommittén:

Kicki Nielsen sammankallande

Utställningskommittén:

Cecilia Hörnlund sammankallande
Nancy Andreassen
Alexis Malmkvist
Michaela Angel
Barbro Hagersten

Domargrupp:

Cecilia Hörnlund
Doris Backe
Aleksandar Petrovic
Barbro Hagersten

Uppdragen i Informationskommitteen har fördelats enligt följande

Pudelnytt: Cecilia Hörnlund
Administratör Hemsida: Frida Nilsson, Sara Lindgren
Administratör FB: Kicki Nielsen

Uppdragen i utställningskommittén fördelas enligt följande

Huvudansvarig:	Cecilia Hörnlund
Lokalansvarig:	Cecilia Hörnlund
Material- och släpansvarig:	Caroline Riveros
Sponsor och prisansvarig:	Alexis Malmkvist, Nancy Andreassen, från augusti Caroline Riveros
Kontaktperson Dogpaws	Cecilia Hörnlund
Ringsekreterar- samt	
Domaransvarig:	Domargruppen, Cecilia Hörnlund
Rosettansvarig:	Michaela Angel, Cecilia Hörnlund
Lotteriansvarig:	Michaela Angel och Nancy Andreassen

Styrelsen

Sammanträden och övrig administration

Under året har styrelsen haft elva protokollförda sammanträden inklusive det konstituerande mötet. Våra möten har skett digitalt genom Teams. Vi har också haft två fysiska möten. Ett i Kristianstad och ett i Karlshamn. Vår styrelse bor på skilda håll i vår avdelning det innebär att vi endast kan ha två fysiska möten varje år, ett på våren och ett på hösten. Det finns behov av att ha fler fysiska möten, särskilt på våren när styrelsen är nybildad. Styrelsen har även i år köpt in en extern tjänst som sköter vår bokföring. En föreningskassörs arbetsuppgifter delas av klubbens kassör och vår bokförare och upplägget fungerar bra. Det avlastar vår kassör en del av föreningskassörens annars omfattande arbete och ger trygghet att ekonomin sköts professionellt då sittande styrelse saknar delar av denna kompetens.

Styrelsemöten har hållits den 9 januari, 6 februari, konstituerande möte 26 februari, 26 februari, 2 april, 21 maj, 22 augusti, 17 september, 8 oktober, 17 november och 10 december.

I övrigt har styrelsen bevakat de händelser och skrivelser från SKK och PKCS som varit aktuella för Pudelklubbens Södra avdelning.

Delegater till Pudelfullmäktige

På årsmötet 2024 uppdrogs åt styrelsen att utse delegater till Pudelfullmäktige 2024. Styrelsen utsåg Cecilia Hörnlund, Barbro Hagersten, Doris Backe, Alexis Malmkvist och Torgny Hedvall till ordinarie delegater. På mötet deltog ordinarie delegater med undantag för Barbro Hagersten som ersattes av Kicki Nielsen.

Årets Pudelfullmäktige hölls den 6-7 april via teams. Södra avdelningens delegater deltog enligt redogörelse ovan. För den intresserade finns protokoll och handlingar från PF på Svenska pudelklubbens hemsida.

Verksamhetskonferensen den 20-21 april

Årets verksamhetskonferens genomfördes på Scandic Infra City i Upplands Väsby. Det är ett viktigt forum för representanter i de olika avdelningarna som ges möjlighet att byta erfarenheter och prata runt olika ämnen som rör vår förening. Information om olika aktuella frågor ges eller tas upp för diskussion.

Mentorer

Södra avdelningens mentorer som utsetts av Pudelklubbens centralstyrelse har stor kunskap om rasen och lång erfarenhet av uppfödning. Mentorerna finns tillgängliga för uppfödare och hanhundsägare och så klart också för andra medlemmar som har frågor gällande avel och uppfödning. Södra avdelningen representeras av Cecilia Hörnlund Hightops kennel, Christel Berglund Swanline's, Lene Strandvad Brammarps, Christel Tevin Klagstorpsgården och Doris Backe Splash kennel. Deras arbete redovisas inte närmare i denna verksamhetsberättelse. Den intresserade hänvisas till centralstyrelsens verksamhetsberättelse och till Pudelklubbens hemsida.

Medlemsstatistik per den 31 december 2024

Under året noterar vi per den 31 december 2024 totalt 645 medlemmar (657) varav 555 (565) fullbetalande, 48 (55) familjemedlemmar, 5 (3) heders medlemmar, 4(6) ständiga medlemmar, 18 (9) valpköpare samt 13 medlemmar med dubbelt medlemskap och 2 utlandsbetalande medlemmar. Siffrorna inom parentes anger föregående år 2024.

Utställningar 2023

Rasspecial 13-14 april 2023 Svalöv

Till lördagens utställning hade vi 76 hundar anmälda och till söndagen 72 st. Vi hade besök av reporter och fotograf från tidningen 'SKK Utställning' som gjorde ett reportage som nu publicerats.

Alla våra BIS-1 or från helgen gick vidare till en SUPER BIS final på Söndagen som Christina Johansson, Norge dömde. Tack till våra sponsorer: Svedea, 4Dogs, Always your friend, Dr.Clauders och Lyckliga Fåret.

Kosta Lodge sponsrade Super BIS vinnaren med övernattnig i Kosta. Stort tack för det.

Domare Dvärg- och toypudel: Ann-Christin Johansson, Sverige

Domare Stor- och mellanpudel: Christina Johansson, Norge

BIS Domare: Valp och Junior: Ann-Christin Johansson, Sverige

BIS Domare Veteran och Vuxen: Christina Johansson, Norge

Och på utställningen dagen efter var fördelningen ombytt

Till SUPER BIS finalen på söndagen gick lördagen och söndagens BIS-1 vinnare från Valp, Junior, Veteran och Vuxen.

7 hundar totalt tävlade om 4 placeringar.

Pudelspecial Svalöv 13 april 2024

BIS-1 SE JV-22 V-22 San-Jo-Le's Ferrante

BIS-2 C.I.B.-J Cyberspace Here I Am

BIS-3 Party-Line's Girl Power

BIS-4 Ferradalens Fara Diba

BIS Valp Skogsälvan's Kid I Love You

BIS Junior Catwalk Pretty Women

BIS Veteran Ch Party-Line's Sambucus Nigra

Pudelspecial Svalöv 14 april 2024

BIS-1 SE JV-22 V-22 San-Jo-Le's Ferrante

BIS-2 CH. Possagårdens Pure Black Diamond

BIS-3 Big Braggart The Winner Takes It All

BIS-4 CH. Cyberspace Intermezzo

BIS Valp Fixus Short Notice

BIS Junior Cyberspace Here I Am

BIS Veteran Ch San-Jo-Le's Abba

SUPER BIS FINAL

Domare Christina Johansson, Norge

SUPER BIS 1 Ch Party-Line's Sambucus Nigra

SUPER BIS 2 SE JV-22 V-22 San-Jo-Le's Ferrante

SUPER BIS 3 C.I.B.-J Cyberspace Here I Am

SUPER BIS 4 Ch San-Jo-Le's Abba

Qpoolen 26-27 oktober

Två utställningsdagar en helg i oktober i Hässleholm är ett återkommande event. Denna helg är avdelningens största arrangemang under året. På lördagen hölls en inofficiell valp, junior och veteran rutställning med 303 anmälda hundar i olika raser och på söndagen avhölls höstens rasspecial med 96 anmälningar. Domare båda dagarna var Hana Krejkova och Julija Dijakovskaja och på den inofficiella utställningen dömde även John-John Johnsson och Anna Friberg. Barn med hund dömdes av vår egen Barbro Hagersten och det var 16 anmälda barn och ungdomar i ringen, vi minns inte när vi senast hade så många, jätteroligt med så duktiga tjejer och killar som visade fram hundar i olika raser.

Vår inofficiella valp och juniorutställning har hittills varit mycket populär. Förra året hade vi en dipp i antalet anmälningar men är nu tillbaka till normala siffror. Vi bjöd på ett stort prisbord till våra utställare och serverade ett varierat utbud i vår cafeteria. Flitiga styrelsemedlemmar inhandlade fika och mat till försäljning och bakade kakor allt för att spara in utgifter för inhyrt café.

Rasspecial 27 oktober 2024

Q-poolen Hässleholm

96 hundar anmälda

Domare var Hana Krejkova, Italien som dömde Dvärg- och toypudel. Julija Dijakovskaja, Litauen, som dömde Mellan- och storpuudel.

BIS-1 Party-Line's Girl Power

BIS-2 Just A Heart Of Chanel Coco

BIS-3 CH Bitting Prince Simba

BIS JUNIOR-1 Fixus No Name No Game

BIS VALP-1 Amalfis Nirvana

BIS AVELSKLASS 1 Ch Avatar The Quest

BIS UPPFÖDARKLASS 1 Kennel Claudivans

Vi fick två trevliga dagar med många nöjda utställare.

Kommittéernas verksamheter 2024

Styrelsen har arbetat för att ge ett brett utbud av aktiviteter, en förutsättning har varit några av våra medlemmar vid förfrågan anordnat olika aktiviteter. Passar här på att rikta ett stort tack till dessa. Sammanfattningsvis kan vi konstatera att uppslutningen på våra aktiviteter har varit stor medan någon enstaka inte fått lika många anmälningar. Kurserna i vardagsvård har haft ett minskat intresse. Pudelpromenaderna har som alltid varit populära.

Informationskommittén

Pudelnytt

Pudelnytt kommer ut fyra gånger om året. Kommittén ansvarar för att material kommer in till tidningen. På Södras egna sidor har styrelsen rapporterat om aktiviteter som varit och informerat om kommande. Kommittéerna har bidragit med text och bilder.

Hemsidan - www.pudelklubben.se/sodra/

Under året har vi haft två medhjälpare som administrerat vår hemsida. Samarbetet fungerar smidigt och styrelsen uppskattar verkligen deras insats. Under året har Pudelklubben fått en ny hemsida som är bättre anpassad till klubbens behov. Vi börjar få koll på administrationen av sidan och fortsätter att uppdatera kontinuerligt. Vår ambition är att hela tiden hålla hemsidan aktuell om vad som händer inom Södra avdelningen men fortfarande har vi lite fördröjning jämfört med vår sida på FB

Facebook

Även på Facebook informerar vi om avdelningens verksamhet. Det är det snabbaste sättet att nå ut till Södras medlemmar med information om kommande aktiviteter, utställningar, utställningsresultat samt reportage och foton från olika genomförda arrangemang. Här kan vi enkelt följa återkopplingen från medlemmarna. Sidan är fortsatt aktiv och uppskattad av våra medlemmar och admin för sidan kan fort besvara frågor som kommer upp i olika inlägg. Det gäller att vara uppkopplad mot sidan varje dag.

Aktivitetskommittén

Noseworkkurs 9 mars i Bjärnum

Vi bjöd in till en noseworkhelg i bjärnum, intresset var svagt och det beslöts att inte hålla kursen.

Klippkurs Vardagsvård 1-2 juni 24 augusti

Pudelklubben har anordnat två klippkurser för medlemmar som ville lära sig hur man klipper en vardagsfrisyr på sin pudel. En i Lund juni och en i Kalmar i augusti. På kurserna gicks igenom vikten av ett bra grundarbete och ledarna visade maskin klippning av nos och tassar, kloklippning och hur man sköter öronen på en pudel. Vi pratade också en del om hur viktigt det är att lära sin pudel att både ligga och stå på bordet och att kunna bli hanterad så att föning och klipp blir bekvämt både för ägare och hund. Sen fortsatte man med klippvisning och hjälp att forma en fin kort frisyr. Stort tack till Mathilda Öhberg som ledde kursen i Kalmar i Arken Zoos lokaler och Emily Pignatelli som lånade ut sitt trim till oss och som ledde kursen i Lund

Klippkurs Workshop i Lund 28 april

Vi bjöd in till en klippkurs/ workshop om korta utställningsfrisyrer. Tyvärr hade vi bara två anmälda och ställde därför in evenemanget.

Pudelpromenader

Våra promenader är alltid välbesökta, I år har vi haft vårpromenad i Fulltofta den 19 maj, på Stiby backe i Hällevik den 25 maj, i Arrie vid Malmö 6 oktober, på Öland i Gråborg den 6 oktober. Luciapromenad på Fulltofta rekreativsområde och Julpromenad på Skälby i Kalmar. Vi har alltid en gemensam samling på utsatt plats innan promenaden börjar. Under promenaden finns tid att prata pudel och utbyta olika erfarenheter och efteråt njuta av medhavd fika. Det är många nöjda o glada hundar och hundägare som vänder hemåt efter en trevlig dag. Stort tack till Malin Mårtensson, Karin Mars Jansson, Christel Tevin, Tony Olofsson, Matilda Åhs Öhberg, Sophie Alegrim som ordnade promenaderna. Ni ska veta att det är mycket uppskattat både av styrelse och deltagare

Pudelweekend på Saxnäs, Öland 3-5 maj

Första helgen i maj hade Pudelklubben Södra avdelningen arrangerat en weekend i pudelns tecken. 23 deltagare var anmälda till helgens aktiviteter. Vi hade anlitat Charlotte Barvestad som har företaget ABC-för hunden. Hon håller bland annat till på KronoCamping Saxnäs som också är en hundvänlig camping på Öland. Krono Camping Saxnäs gav deltagarna förmånliga priser på boende i stugor och villavagnar. Fredagen inleddes med BPH där pudelägare hade möjlighet att anmäla sig och sin hund till beskrivningen.

Själva Weekenden för de 23 deltagarna började med samling i Färjestaden för en Aktivitetspromenad ledd av Charlotte. Det fanns många olika moment att träna på, samtidigt pågick det en löpstafett vilket vi inte uppmärksammat skulle hålla rum på samma dag o samma plats. Detta blev ju en extra miljöträning för pudlarna Högtalare med musik, speaker och folk överallt.

Tillbaka på campingen höll vi aktiviteter såsom Rallylydnad, Agility, Specialsök/ Nosework och Spår. Vi bjöd på hembakat med kaffe och te i pauserna . Alltid trevligt att hinna umgås mellan aktiviteterna. På lördagen hade vi en gemensam grillkväll där deltagarna fick ta med eget att grilla och vi bjöd på potatis, sallad, bröd och tzatziki. Efter det bjöd vi på rabarberkaka och vaniljsås till efterrätt. Vi anordnade också pälsvårdstips, utställningsträning och promenader insprängt i programmet under helgen. Marie och hennes dotter Matilda lade ut en aktivitetspromenad med fina bilder. Deras storpudel Kiwi illustrerade de olika momenten som deltagarna kunde utföra med sina hundar.

Vi fixade en tipspromenad med tolv olika frågor och en klurig utslagsfråga. En Freestyle uppvisning blev mycket uppskattad.

Helgen avslutades med lagtävling för alla deltagare och deras hundar det blev en hård kamp ända in i slutet. En rolig Aktivitet. Pudelracet där alla pudlar fick springa en bana på fyrtiofem meter som klockades var också himla roligt. Först sprang husse eller matte till slutet av banan och på given signal fick deras hund springa efter. Alla hade lika roligt. Vilka fantastiska pudlar vi har!

Promenad med Parkour, bollvallning

Pudelklubben, med hjälp av Sandra Windfeldt, anordnade Prova på Parkour vid Gantofta den 22 augusti och bollvallning den 9 oktober i Vallåkra. Två trevliga aktiviteter. När man tar en promenad med sin hund är det enkelt att också ta tillfället i akt att träna både uppmärksamhet, balans o problemlösning. Det tog en liten stund innan hundarna som deltog förstod vad bollvallningen gick ut på men när det väl klickade så tyckte de det var riktigt roligt.

BPH i Örkelljunga 25 maj och Saxnäs camping den 3 maj

BPH på brukshundklubben i Örkelljunga där sju pudlar deltog och på Saxnäs camping första dagen på vår Pudelweekend där några av lägreets pudelekipage genomgick beskrivningen.

Pudelns Dag 1 september 2024

Sextiofem besökare tog sig till Hässleholmsegården med sina pudlar av olika storlekar och färger. Här kunde de prova på agility, rallylydnad, dogparkour och uppåt under vägledning av instruktörer. Det fanns också möjlighet att få pälsvårds tips, att fotografera sin hund och prova utställningsträning med lite tips o råd. Vid lunchtid såldes grillad korv till självkostnadspris och vi bjöd på kaffe hembakad kaka. Tipspromenaden var som vanligt uppskattad liksom lotteriet, båda två med fina priser till vinnarna.

Ett stort och varmt tack till alla som kom och inte minst tack till alla ni som hjälpte till med allt från träning, grillning och lottförsäljning.

Avels och uppfödarkommittén

Pudelklubbens centralstyrelse har i år anordnat en uppfödarutbildning vilket inneburit att södra avdelningen valt att inte anordna några egna träffar.

Utställningskommittén

Klubbens utställningar har redogjorts för ovan.

Kommittén bjöd in till ring och socialträning med början den 24 april, alla raser var välkomna. Vi träffades två gånger under våren.

Ekonomi

Våra intäkter från inbetalda medlemsavgifter är 59.485:- jämfört med 56.850:- år 2023. Den nya satsningen på pudelweekend på Öland bemöttes mycket positivt och genererade ett överskott på 6.600:-.

Det är svårt att få våra officiella utställningar att gå ihop ekonomiskt varför vi istället fokuserat på, att på alla tänkbara sätt, jobba för att förlusten ska bli så liten som möjligt. Tvådagarsutställningen i Svalöv resulterade i ett minus på 15.000:-. För att uppväga den ekonomiska förlusten våra officiella utställningar genererar har vi lagt ner mycket jobb och energi på att skapa en riktigt bra inofficiell utställning.

Årets inofficiella utställning i Hässleholm bidrog till anmälningsintäkter på 96.240:- och den officiella 30.250:-. Dessa båda utställningar resulterade tillsammans i ett överskott på 49.400:-

Vi gjorde i 2024 års budget en avsättning på 10.000: för inköp av datorer till ordförande och kassör. Detta inköp blev aldrig verkställt och vi har därför gjort en ny avsättning i årets budget.

Då vi i flera år har haft ett stort lager rosetter vi inte anser oss kunna använda har vi skrivit ner värdet på rosettlagret med 18.898:- och denna summa blir då en kostnad som minskar vårt resultat med samma belopp. Vårt rosettlager är nu värderat till 34.588:- och vårt årsresultat blir därmed -2.331:-

Slutord

Vi konstaterar vid årets slut att styrelsen arbetat med de områden vi föresatt oss. Vi har knutit medlemmar utanför styrelsen till våra olika aktiviteter vilket har gjort att vi kunnat genomföra så många trevliga evenemang för våra medlemmar i olika delar av vårt geografiska område.

Till sist vill vi åter framföra att vi är glada och tacksamma för all den hjälp vi fått av våra frivilliga krafter som arbetat ideellt utanför styrelsen och underlättat arrangementet runt våra utställningar och andra aktiviteter. Ett stort TACK till alla er som hjälpt till under året. Ingen nämnd och ingen glömd..... Vi ser fram emot ett nytt arbetsår för Pudelklubbens södra avdelning.

Hässleholm den 15 februari 2025

Cecilia Hörnlund
ordförande

Kicki Nielsen
v.ordförande, sekreterare

Barbo Hagersten
ledamot

Torgny Hedvall
ledamot

Marie Öhberg
ledamot

Caroline Riveros
suppleant

Michaela Angel
suppleant

Valberedningens förslag till Pudelkubben Södras styrelse 2025

Omval

Ordförande	Cecilia Hörnlund	omval 2 år
Ordinarie ledamot	Kicki Nielsen	omval 2 år
Ordinarie ledamot	Marie Öhberg	omval 2 år
Ordinarie ledamot	Torgny Hedvall	omval 2 år

Fyllnadsval

Ordinarie ledamot	Vakant	Fyllnadsval 1 år
Ordinarie ledamot	Vakant	Fyllnadsval 1 år
Suppleant	Lena Bensköld	Fyllnadsval 1 år

Kvarstår i styrelsen med 1 år av mandatperioden:

Suppleant	Caroline Riveros	Kvarstår med 1 år
Ordinarie ledamot	Barbro Hagersten	Kvarstår med 1 år

Revisorer

Jonas Öhrn	Omval 1år
Sofie Alegrim	Omval 1 år

Revisorssuppleanter

Sten Pettersson	Omval 1 år
Ray Andersson	Omval 1 år

Valberedning

Boel Hagman	Kvarstår i valberedningen med 1 år
Vakant	Nyval 1 år
Vakant	Nyval 2 år

Arlöv 2025-02

Christina Fredlund -----

Öland 2025-02

Åsa Johansson -----

Åkarp 2025-02

Boel Hagman-----

SPK Södra avdelningens verksamhetsplan för år 2025.

Styrelsen

Föreningsarbete är ett ideellt arbete, det är viktigt att arbeta långsiktigt för en hållbar styrelse och en avdelning där medlemmar kan engagera sig i stort och smått. Vi önskar att styrelsemedlemmar vill arbeta för styrelsen i mer än en mandatperiod. Vi behöver behålla den kunskap om styrelsens arbete man förvärvar under de första åren. Medlemmarnas engagemang är en förutsättning för att fortsätta utvecklingen av våra kommittéer och att ta tillvara på de medlemmar som vill bidra på olika sätt och därmed kunna erbjuda fler och varierande aktiviteter inom ett ännu större geografiskt område. Utställningsarrangemangen kräver förutom allt kringarbete också fysiskt arbete på utställningsplatsen före, under och efter utställningen. Vi vill om möjligt även under kommande år rekrytera frivilliga krafter som kan hjälpa oss praktiskt på våra olika utställningsplatser. Även fortsättningsvis kommer vi att ha digitala styrelsemöten, även några fysiska möten kommer att planeras in. Vi kommer att ha ett fysiskt möte med den nya styrelsen i mars för att på ett så bra sätt som möjligt introducera nya styrelsemedlemmar i arbetet. Nya styrelsemedlemmar kommer att få en personlig kontaktperson i styrelsen som finns till hands för frågor och stöd och vi hoppas på så sätt underlätta för dem att komma in i styrelsearbetet.

Informationskommittén

Kommittén arbetar även fortsättningsvis med Södras avdelningens hemsida, Facebook och sammanställer material till de fyra numren av Pudelnytt. Vi fortsätter arbetet med att uppdatera den nya hemsidan.

Aktivitetskommittén

Våren

- Hands on workshop i PK uppfödarutbildning 15 mars Kristianstads BK
- Pudelweekend Öland Saxnäs camping 1-4/5
- BPH på Saxnäs 1 maj
- Promenad på Öland
- Promenad i Kalmartrakten
- Utställningssklippning Kalmar april
- Pudelpromenad i sydvästra Skåne
- Vårpromenad Fulltofta i maj
- Vardagsvård i sydvästra Skåne i mars
- Vardagsvård i Kalmar i mars
- Utställningssklippning Malmö
- Pudelaktiviteter i Hälsingborgstrakten

Hösten

- Pudelns dag i september
- BPH Alvesta 13 september
- Pudelpromenad i Sydvästra Skåne
- Pudelpromenad i Kalmar
- Pudelpromenad På Öland
- Vardagsvård i Kalmar
- Vardagsvård i sydvästra Skåne
- Luciapromenad Fulltofta
- Julpromenad på Skälby

Avels och Uppfödarkommittén

Våren

- samtalsträffar för uppfödare och blivande uppfödare gällande parning, valpning och valparnas första 8 veckor. Fortsättning under hösten.

Hösten

- Medlems och uppfödarmöte DNA tester

Utställningskommittén

Kommittéen har huvudansvaret för de fyra utställningar som Södra avdelningen arrangerar under året.

1 juni i Hässleholm, domare Paolo Lovaglio Italien

3 augusti i Kosta , Domare Jackie Kitchener, Storbritannien.

18 oktober inofficiell utställning för valpar, juniorer och veteraner.

19 oktober rasspecial Domare Nada Klirova Tjeckien, Tomas Kucera Tjeckien

Förutom ovanstående aktiviteter tillkommer eventuellt fler aktiviteter. Håll ögonen öppna på vår hemsida och på södra avdelningens FB sida. Medlemmar som har förslag eller vill hjälpa till är välkomna att kontakta oss. Hör av dig till styrelsen.sodra@pudelklubben.se

Välkomna till ett nytt år i SPK Södra avdelningen!

För styrelsen

Kicki Nielsen

Sekr. Pudelklubbens Södra avdelnin